
CÓDIGO  027202541 IMPRENSA  OFICIAL  -  CÂMARA  MUNICIPAL  DE  BARRA  DO  OURO-TO PÁGINA  1 /1

ANO  IV SEGUNDA,  18  DE  AGOSTO  DE  2025 EDIÇÃO  N˚  027

IMPRENSA OFICIAL

PODER LEGISLATIVO

CÂMARA MUNICIPAL DE BARRA DO OURO-TO

Av. Esperança, S/N - Centro - CEP: 77765000

Barra do Ouro-TO

 

ILARIO ARAÚJO GUIMARÃES

PRESIDENTE DA CÂMARA DE VEREADORES

 
Documento assinado digitalmente conforme MP N°
2.200-  2  de  24/08/2001,  da  Infraestrutura  de
Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.
A  autenticidade  deste  documento  pode  ser
conferida  por  meio  do  QRCode.
Código de Validação: 027202541

SUMÁRIO

CÂMARA MUNICIPAL
DECRETO 02/2025 DIA DO SENHOR DO BONFIM 1

NOTIFICAÇÃO À Senhora RAIMUNDA VIRGILENE SOUSA DE OLIVEIRA

Gestora de Barra do Ouro – TO no Exercício de 2020.

NOTIFICAÇÃO À Sua Excelência Senhora NÉLIDA VASCONCELOS

MIRANDA CAVALCANTE Gestora de Barra do Ouro – TO nos

Exercícios de 2021 e 2022.

CÂMARA MUNICIPAL

                                             DECRETO N° 02 /2025
                               Barra do Ouro – TO, 13 de agosto de
2025.
O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE BARRA DO OURO,
ESTADO DO TOCANTINS, no uso de suas atribuições legais,
e tendo em vista o Feriado Estadual o Dia do Senhor do
Bonfim;
D E C R E T A:
Art. 1º - Ponto Facultativo aos funcionários da Câmara Municipal de
Barra  do  Ouro,  no  dia  15/08/2025  (sexta-feira)  será  o  Feriado
Estadual do Dia do Senhor do Bonfim, data em que homenageia
o  Senhor  do Bonfim,  com os  objetivos  de  valorizar  as  tradições
religiosas e fomentar o turismo religioso.
Art. 2º - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação.
REGISTRE-SE,
PUBLIQUE-SE,
COMUNIQUE-SE E
CUMPRA-SE.
Gabinete do Presidente da Câmara Municipal de Barra do Ouro –
TO, aos 13 dias do mês de agosto do ano de 2025.

                                             Ver. ILARIO GUIMARÃES
                                                        Presidente

NOTIFICAÇÃO
À Senhora
RAIMUNDA VIRGILENE SOUSA DE OLIVEIRA
Gestora de Barra do Ouro – TO no Exercício de 2020.
Ilustríssima Senhora, o Presidente da Câmara Municipal de Barra
do  Ouro,  Estado  do  Tocantins,  vem  através  desta  notificar  a
Senhora para que tome ciência do data da Sessão de Julgamento,
pelo Plenário, das Contas Consilidadas do Exercicio de 2020 onde
Vossa Senhoria era Gestora do Munícipio de Barra do Ouro, para,
caso  queira,  apresente  defesa  oral  pessoalmente  ou  por
procurador  constituido.
Data da Sessão: 22 de Agosto de 2025.
Horario: 19:30 horas
Local: Câmara Municipal de Barra do Ouro – TO.
Gabinete da Presidência da Câmara Municipal de Barra do Ouro,
Estado do Tocantins, aos 13 dias do mês de agosto do ano de
2025.

Ver. ILÁRIO ARAÚJO GUIMARÃES
PRESIDENTE

NOTIFICAÇÃO
À Sua Excelência Senhora
NÉLIDA VASCONCELOS MIRANDA CAVALCANTE
Gestora de Barra do Ouro – TO nos Exercícios de 2021 e
2022.
Excelentíssima Senhora Prefeita, o Presidente da Câmara Municipal
de Barra do Ouro, Estado do Tocantins, vem através desta notificar
a Senhora para que tome ciência do data da Sessão de Julgamento,
pelo Plenário, das Contas Consilidadas dos Exercicios de 2021 e
2022 onde Vossa Senhoria era Gestora do Munícipio de Barra do
Ouro, para, caso queira, apresente defesa oral pessoalmente ou
por procurador constituido.
Data da Sessão: 22 de Agosto de 2025.
Horario: 19:30 horas
Local: Câmara Municipal de Barra do Ouro – TO.
Gabinete da Presidência da Câmara Municipal de Barra do Ouro,
Estado do Tocantins, aos 13 dias do mês de agosto do ano de
2025.

Ver. ILÁRIO ARAÚJO GUIMARÃES
PRESIDENTE

50
66

25
96

89
57

53
93

66
3

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Assinado de forma digital por ILARIO ARAUJO GUIMARAES:59683570100 em 18/08/2025 19:09

http://www.tcpdf.org

		2025-08-18T19:09:38-0300




